6) InK-8

Gambar 4.10 Jl. Khatib Sulaiman

Data di atas, terdapat bentuk lanskap linguistik yaitu top-down. Data ini mengandung bentuk

top-down karena berasal dari atas ke bawah yaitu dari Pemerintahan Provisi Sumatera Barat.
Mengucapkan Selamat Idul Fitri 1 Syawal 1446 H/2025 M Taqabbalallahu Minna Wa Minkum Taqabbal
Ya Karim, Minal Aidin Wal Faidzin, Mohan Maaf Lahir & Bathin Dan Selamat Datang Perantau Minang
DI KAMPUNG HALAMAN ini merupakan ucapan dan sambutan hangat bagi para perantau Minang
yang kembali ke kampung halaman. Lanskap pada data ini berisi pesan yang disebarkan kepada
masyarakat umum untuk mempererat hubungan emosional antara pemerintahan dan masyarakat,
khusunya para perantau, serta menunjukkan kehadiran pemerintah dalam hari penting umat
muslim.

Mengucapkan Selamat Idul Fitri 1 Syawal 1446 H/2025 M
Taqabbalallahu Minna Wa Minkum Taqabbal Ya Karim, Minal Aidin Wal Faidzin,

Mohan Maaf Lahir & Bathin
Dan Selamat Datang Perantau Minang DI KAMPUNG HALAMAN